fiBopckux Bnagumup AHaTOJIbEBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMBLUEee
oTyeTa 06 AOroeBop Ha NnposepeHue
oueHKe OLLeHKH

23-020 00O "BEN-AyamnT-KoHcanTuHr"
23-021 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-022 000 "BEJI-AyauTt-KoHcanTuHr"
23-023 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-024 000 "BEJI-AyauTt-KoHcanTuhr"
23-025 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-026 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-027 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-028 000 "BEN-Ayant-KoHcanTuur"
23-029 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-030 000 "BEN-AyanTt-KoHcanTunr"
23-031 00O "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-032 00O "BEJI-Ayaunt-KoHcanTtuHr"
23-033 00O "BEN-AyamnT-KoHcanTuHr"
23-034 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-035 000 "BEJI-Ayaunt-KoHcanTtuHr"
23-036 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-037 000 "BEJI-AyauTt-KoHcanTuhr"
23-038 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"
23-039 000 "BEN-AyanT-KoHcanTuHr"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

16.04.2023

16.04.2023

16.04.2023

19.04.2023

10.04.2023

24.04.2023

10.05.2023

10.05.2023

30.04.2023

19.05.2023

29.05.2023

06.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

01.06.2023

CBepeHun

ABOPCKUX Bragnmup AHaToNbLEBUY

000320

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwnnoe
rnomMewieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHmne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HexXwunoe
nomMeLleHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

MallUHbI N
obopypnosaHue

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewlieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

ABVXXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



23-040

23-041

23-042

23-043

23-044

23-045

23-046

000 "BEJI-Ayaut-KoHcanTtuHr"

00O "BEJI-AyaunTt-KoHcanTunr"

000 "BEJI-Ayaunt-KoHcanTtuHr"

000 "BEJI-AyauTt-KoHcanTunr"

000 "BEN-AyanTt-KoHcanTuHr"

000 "BEJI-AyauTt-KoHcanTuhr"

000 "BEN-Ayant-KoHcanTunr"

08.06.2023

28.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

23.06.2023

HeXxwuoe
rnometeHune

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
noMelleHne

HexXwunoe
nomMetieHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU



	Яворских Владимир Анатольевич

