

Яворских Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000320			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-020	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-021	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-022	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-023	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-024	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-025	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-026	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-027	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-028	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-029	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-030	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-031	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-032	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-033	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	30.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-034	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-035	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	29.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-036	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	06.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-037	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	08.06.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23-038	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-039	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	01.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

23-040	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	08.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-041	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	28.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-042	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-043	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-044	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-045	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-046	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости